
: PROVINSI BALI

: KABUPATEN BULELENG

: Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

: Dinas Pendidikan

: UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Busungbiu

: SD No.5 Busungbiu

: 12.14.04.08.01.09.023

Judul/

Pencipta

Spesifi-

kasi

Asal

Daerah
Pencipta Bahan Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  16 20

1 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0018 - - - - - 18 B Pembelian 2012 120.60                      PKn sd 1

2 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0019 s/d 0030 - - - - - 12 B Pembelian 2012 80.40                        PKn sd 2

3 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0031 s/d 0051 - - - - - 21 B Pembelian 2012 150.13                      PKn sd 3

4 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0052 s/d 0079 - - - - - 28 B Pembelian 2012 206.70                      PKn sd 4

5 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0080 s/d 0104 - - - - - 25 B Pembelian 2012 173.18                      PKN sd 5

6 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0105 s/d 0123 - - - - - 19 B Pembelian 2012 127.30                      PKn sd 6

7 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0124 s/d 0155 - - - - - 32 RB Pembelian 2005 1,264.00                   Campur sari kls 4

8 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0156 s/d 0176 - - - - - 21 RB Pembelian 2005 798.00                      Campur sari kls 3

9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0177 s/d 0208 - - - - - 32 RB Pembelian 2005 1,376.00                   Campur sari kls 5

10 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0209 s/d 0224 - - - - - 16 RB Pembelian 2005 544.00                      Campur sari kls 6

11 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0225 s/d 0256 - - - - - 32 RB Pembelian 2005 448.00                      Sains 4A

12 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0257 s/d 0277 - - - - - 21 RB Pembelian 2005 315.00                      Sains 3

13 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0278 s/d 0308 - - - - - 31 RB Pembelian 2005 651.00                      Sains 5

14 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0309 s/d 0324 - - - - - 16 RB Pembelian 2005 256.00                      Sains 6

15 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0001 s/d 0018 - - - - - 18 B Pembelian 2012 166.68                      IPS sd 1

16 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0019 s/d 0030 - - - - - 12 B Pembelian 2012 83.48                        IPS sd 2

Asal
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Kesenian / Kebudayaan

Hewan/Ternak

dan Tumbuhan
Jumlah

Kondisi 

Barang

Sub Unit Organisasi
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17 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0031 s/d 0051 - - - - - 21 B Pembelian 2012 107.08                      IPS sd 3

18 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0080 s/d 0107 - - - - - 28 B Pembelian 2012 387.94                      IPS sd 4

19 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0108 s/d 0132 - - - - - 25 B Pembelian 2012 214.50                      IPS sd 5

20 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0133 s/d 0151 - - - - - 19 B Pembelian 2012 167.31                      IPS sd 6

21 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 s/d 0018 - - - - - 18 B Pembelian 2012 232.13                      Bahasa indonesia 1

22 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0019 s/d 0030 - - - - - 12 B Pembelian 2012 63.36                        Bahasa indonesia 2

23 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0031 s/d 0051 - - - - - 21 B Pembelian 2012 93.49                        Bahasa indonesia 3

24 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0052 s/d 0079 - - - - - 28 B Pembelian 2012 257.63                      Bahasa indonesia 4

25 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0080 s/d 0104 - - - - - 25 B Pembelian 2012 201.40                      Bahasa Indonesia 5

26 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0105 s/d 0123 - - - - - 19 B Pembelian 2012 167.31                      Bahasa indonesia 6

27 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0124 s/d 0154 - - - - - 31 RB Pembelian 2005 496.00                      Bahasa indonesia kelas 1

28 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0155 s/d 0174 - - - - - 20 RB Pembelian 2005 300.00                      Bahasa indonesia kelas 2

29 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0175 s/d 0206 - - - - - 32 RB Pembelian 2005 544.00                      Bahasa Indonesia kelas 4

30 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0207 s/d 0237 - - - - - 31 RB Pembelian 2005 527.00                      Bahasa Indonesia kelas 5

31 Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0018 - - - - - 18 B Pembelian 2012 228.20                      Matematika sd 1

32 Matematika 05.17.01.06.01 0019 s/d 0030 - - - - - 12 B Pembelian 2012 165.92                      Matematika 2

33 Matematika 05.17.01.06.01 0031 s/d 0051 - - - - - 21 B Pembelian 2012 276.05                      Matematika sd 3

34 Matematika 05.17.01.06.01 0052 s/d 0079 - - - - - 28 B Pembelian 2012 420.08                      Matematika sd 4

35 Matematika 05.17.01.06.01 0080 s/d 0104 - - - - - 25 B Pembelian 2012 288.35                      Matematika sd 5

36 Matematika 05.17.01.06.01 0105 s/d 0123 - - - - - 19 B Pembelian 2012 184.02                      Matematika sd 6

37 Matematika 05.17.01.06.01 0124 s/d 0154 - - - - - 31 RB Pembelian 2005 666.50                      Matematika kelas 1

38 Matematika 05.17.01.06.01 0124 s/d 0154 - - - - - 20 RB Pembelian 2005 430.00                      Matematika kelas 1

39
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0001 s/d 0012 - - - - - 12 B Pembelian 2012 97.13                        IPA sd 1

40
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0013 s/d 0024 - - - - - 12 B Pembelian 2012 125.15                      IPA sd 2

41
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0025 s/d 0045 - - - - - 21 B Pembelian 2012 267.12                      IPA sd 3

42
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0046 s/d 0073 - - - - - 28 B Pembelian 2012 278.38                      IPA sd 4

43
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0074 s/d 0098 - - - - - 25 B Pembelian 2012 289.08                      IPA sd 5

44
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0099 s/d 0117 - - - - - 19 B Pembelian 2012 184.59                      IPA sd 6

45
Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-

lain
05.17.01.06.10 0118 s/d 0129 - - - - - 6 B Pembelian 2012 48.56                        IPA sd 1

46
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0001 s/d 0023 - - - - - 23 B Pembelian 2011 206.35                      Buku penjaskes 1

47
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0024 s/d 0050 - - - - - 27 B Pembelian 2011 206.35                      Buku penjaskes 2

48
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0051 s/d 0075 - - - - - 25 B Pembelian 2011 206.36                      Buku penjaskes 3

49
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0076 s/d 0092 - - - - - 17 B Pembelian 2011 206.35                      Buku penjaskes 4



50
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0093 s/d 0112 - - - - - 20 B Pembelian 2011 206.36                      Buku penjaskes 5

51
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0113 s/d 0130 - - - - - 18 B Pembelian 2011 206.36                      Buku penjaskes kls 6

52
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0131 - - - - - 1 B Pembelian 2012 3,500.00                   kempul

53
Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-

lain
05.17.01.08.09 0132 - - - - - 1 B Pembelian 2012 350.00                      Bola kaki mikasa

54 Alat Musik/Band 05.18.01.03.01 0001 s/d 0003 - - - 3 B Pembelian 2013 2,640.00                   
Gitar AKUSTIK / SD N 5 

Busungbiu

55 Alat Volley 05.18.01.04.02 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2013 346.28                      
Bola Voli / SD N 5 

Busungbiu

56 Alat Volley 05.18.01.04.02 0003 s/d 0004 - - - 2 B Pembelian 2013 346.28                      
Net Bola Voli / SD N 5 

Busungbiu

57 Alat Tenis 05.18.01.04.03 0001 s/d 0012 - - - 12 B Pembelian 2013 180.84                      
Bola Soft Tenis / SD N 5 

Busungbiu

58 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0001 - - - 1 B Pembelian 2013 216.15                      
Bola Tenis Meja / SD N 5 

Busungbiu

59 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0002 - - - 1 B Pembelian 2013 1,045.00                   
Meja Tenis Meja / SD N 5 

Busungbiu

60 Alat Tenis Meja 05.18.01.04.04 0003 s/d 0006 - - - 4 B Pembelian 2013 692.56                      
Bad Tenis Meja / SD N 5 

Busungbiu

61 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2013 343.64                      
Bola Futsal No 4/ SD N 5 

Busungbiu

62 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0003 s/d 0004 - - - 2 B Pembelian 2013 380.82                      
Bola Kaki No 5 /SD N 5 

Busungbiu

63 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0001 - - - 1 B Pembelian 2013 103.84                      
Shuttlekock/ SD N 5 

Busungbiu

64 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0002 s/d 0005 - - - 4 B Pembelian 2013 692.56                      
Raket Bulutangkis / SD N 

5 Busungbiu

65 Alat Badminton 05.18.01.04.06 0006 s/d 0007 - - - 2 B Pembelian 2013 259.60                      
Net Bulutangkis / SD N 5 

Busungbiu

66 Matras 05.18.02.01.03 0001 s/d 0002 - - - 2 B Pembelian 2013 2,211.00                   
Matras Senam / SD N 5 

Busungbiu

67 Catur 05.18.02.04.01 0001 s/d 0008 - - - 8 B Pembelian 2013 553.52                      Catur/ SD N 5 Busungbiu

68 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0001 - - - 1 B Pembelian 2013 194.70                      
TAs POA/ SD N 5 

Busungbiu

69 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0002 - - - 1 B Pembelian 2013 216.37                      
Tongkat Estafet 5 

pcs/set/ SD N 5 

70 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0003 s/d 0006 - - - 4 B Pembelian 2013 51.92                        
Kantong POA / SD N 5 

Busungbiu

71 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0007 s/d 0010 - - - 4 B Pembelian 2013 346.28                      
Bola POA / SD N 5 

Busungbiu

72 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0011 s/d 0014 - - - 4 B Pembelian 2013 346.28                      
Bola Ayun Besar/ SD N 5 

Busungbiu

73 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0015 s/d 0018 - - - 4 B Pembelian 2013 276.76                      
Bola Ayun Kecil/ SD N 5 

Busungbiu

74 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0019 s/d 0026 - - - 8 B Pembelian 2013 692.56                      
Roket / Rudal / SD N 5 

Busungbiu

75 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0027 s/d 0034 - - - 8 B Pembelian 2013 553.52                      
Gawang Aman/ SD N 5 

Busungbiu

76 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0035 s/d 0044 - - - 10 B Pembelian 2013 345.40                      
Petak LOmpak / SD N 5 

Busungbiu

77 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0045 - - - 1 B Pembelian 2013 21.56                        
Buku POA / SD N 5 

Busungbiu

78 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0046 - - - 1 B Pembelian 2013 34.65                        
CD POA/ SD N 5 

Busungbiu

79 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0047 - - - 1 B Pembelian 2013 43.23                        
Clapper / SD N 5 

Busungbiu

80 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0048 s/d 0057 - - - 10 B Pembelian 2013 85.80                        Bilah / SD N 5 Busungbiu

81 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0058 s/d 0067 - - - 10 B Pembelian 2013 259.60                      
Cones / SD N 5 

Busungbiu

82 Alat Olah Raga Lainnya (Lain-lain) 05.18.02.04.03 0068 s/d 0075 - - - 8 B Pembelian 2013 1,038.40                   
Gelang Raja / SD N 5 

Busungbiu



83 Pengalamanku 29 B DAK 2014 220.55                      SD 5 BUSUNGBIU

84 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 29 B DAK 2014 213.96                      SD 5 BUSUNGBIU

85 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 29 B DAK 2014 213.96                      SD 5 BUSUNGBIU

86 Peristiwa Alam 29 B DAK 2014 213.96                      SD 5 BUSUNGBIU

87 Hidup Bersih dan Sehat 14 B DAK 2014                        122.36 SD 5 BUSUNGBIU

88 Air, Bumi dan Matahari 14 B DAK 2014 135.09                      SD 5 BUSUNGBIU

89 Merawat Hewan dan Tumbuhan 14 B DAK 2014 170.06                      SD 5 BUSUNGBIU

90 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 14 B DAK 2014                        141.44 SD 5 BUSUNGBIU

91 Indahnya Negeriku 16 B DAK 2014 103.50                      SD 5 BUSUNGBIU

92 Cita-Citaku 16 B DAK 2014 103.50                      SD 5 BUSUNGBIU

93 Tempat Tinggalku 16 B DAK 2014 103.50                      SD 5 BUSUNGBIU

94 Makananku Sehat dan Bergizi 16 B DAK 2014 103.50                      SD 5 BUSUNGBIU

95 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 24 B DAK 2014 198.86                      SD 5 BUSUNGBIU

96 Sejarah Peradaban Indonesia 24 B DAK 2014 193.44                      SD 5 BUSUNGBIU

97 Ekosistem 24 B DAK 2014 193.44                      SD 5 BUSUNGBIU

98 Lingkungan Sahabat Kita 24 B DAK 2014 198.86                      SD 5 BUSUNGBIU

99 Pengalamanku 3 B DAK 2014 24.48                        SD 5 BUSUNGBIU

100 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 3 B DAK 2014 23.06                        SD 5 BUSUNGBIU

101 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 3 B DAK 2014 24.48                        SD 5 BUSUNGBIU

102 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 24.48                        SD 5 BUSUNGBIU

103 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40.10                        SD 5 BUSUNGBIU

104 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37.97                        SD 5 BUSUNGBIU

105 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42.94                        SD 5 BUSUNGBIU

106 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 3 B DAK 2014 35.84                        SD 5 BUSUNGBIU

107 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 28.74                        SD 5 BUSUNGBIU

108 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 28.74                        SD 5 BUSUNGBIU

109 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 28.74                        SD 5 BUSUNGBIU

110 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 28.74                        SD 5 BUSUNGBIU

111 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 25.19                        SD 5 BUSUNGBIU

112 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 29.45                        SD 5 BUSUNGBIU

113 Ekosistem 3 B DAK 2014 34.42                        SD 5 BUSUNGBIU

114 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 40.81                        SD 5 BUSUNGBIU

Pendidikan Kewarganegaraan 5 4 B BOS 2015                               27.71 SDN 5 Busungbiu



Pendidikan Kewarganegaraan 6 28 B BOS 2015                             187.60 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD/MI 1 25 B BOS 2015                             316.95 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD/MI 2 12 B BOS 2015                             165.92 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD/MI 4 14 B BOS 2015                             210.04 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD/MI 5 4 B BOS 2015                               46.14 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 1 25 B BOS 2015                             322.40 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 2 12 B BOS 2015                               63.36 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 4 14 B BOS 2015                             128.81 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 5 5 B BOS 2015                               40.28 SDN 5 Busungbiu

Ilmu Pengetahuan Alam 4 14 B BOS 2015                             139.19 SDN 5 Busungbiu

Ilmu Pengetahuan Alam 5 5 B BOS 2015                               57.82 SDN 5 Busungbiu

Ilmu Pengetahuan Sosial 4 5 B BOS 2015                               69.28 SDN 5 Busungbiu

Ilmu pengetahuan Sosial 5 5 B BOS 2015                               42.90 SDN 5 Busungbiu

Pendidikan Kewarganegaraan 3 16 B BOS 2015                             114.38 SDN 5 Busungbiu

Pendidikan Kewarganegaraan 5 1 B BOS 2015                                 6.93 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD/MI 3 ( BSE) 16 B BOS 2015                             210.32 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD/MI 6 ( BSE) 28 B BOS 2015                             271.18 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 3 ( BSE) 16 B BOS 2015                               71.23 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 6 ( BSE) 28 B BOS 2015                             246.57 SDN 5 Busungbiu

Ilmu Pengetahuan Sosial 6( BSE) 28 B BOS 2015                             246.57 SDN 5 Busungbiu

Widya Hindu Dharma /Agama Hindu SD 6 20 B BOS 2015                             350.00 SDN 5 Busungbiu

Bak sampah 1 B BOS 2015                             900.00 SDN 5 Busungbiu

Widya Hindu Dharma 1 26 B BOS 2015                             455.00 SDN 5 Busungbiu

Widya Hindu Dharma 2 12 B BOS 2015                             210.00 SDN 5 Busungbiu

Widya Hindu Dharma 3 17 B BOS 2015                             306.00 SDN 5 Busungbiu

Widya Hindu Dharma 4 14 B BOS 2015                             294.00 SDN 5 Busungbiu

Widya Hindu Dharma 5 22 B BOS 2015                             396.00 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Bali 4 14 B BOS 2015                             280.00 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Bali 5 22 B BOS 2015                             440.00 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Bali 6 29 B BOS 2015                             609.00 SDN 5 Busungbiu

Matematika SD 5 ( BSE) 1 B BOS 2015                               11.53 SDN 5 Busungbiu

Pendidikan Kewarganegaraan 1 25 B BOS 2015                             167.50 SDN 5 Busungbiu

Pendidikan Kewarganegaraan 2 12 B BOS 2015                               80.40 SDN 5 Busungbiu



Pendidikan Kewarganegaraan 4 16 B BOS 2015                             118.11 SDN 5 Busungbiu

Kamus Besar Bahasa Indonesia 2 B BOS 2015                             180.00 SDN 5 Busungbiu

Kamus Inggris- Indonesia 2 B BOS 2015                             216.00 SDN 5 Busungbiu

Bahasa Indonesia 1 B BOS 2015                               40.00 SDN 5 Busungbiu

Kamus Inggris-Indonesia 1 B BOS 2015                               45.00 SDN 5 Busungbiu

Kamus Lengkap 1 B BOS 2015                               17.50 SDN 5 Busungbiu

Kamus Inggris 1 B BOS 2015                               67.00 SDN 5 Busungbiu

Kamus Lengkap Bahasa Indonesia 1 B BOS 2015                               32.60 SDN 5 Busungbiu

REAL 1 B BOS 2015                               16.50 SDN 5 Busungbiu

Rumus dan Materi 1 B BOS 2015                               66.80 SDN 5 Busungbiu

Master SD 1 B BOS 2015                               75.00 SDN 5 Busungbiu

Buku referensi  ( Buku Cerita ) 20 B BOS 2015                             227.05 SDN 5 Busungbiu

IPA Kelas 6 23 B BOS 2015                             266.78 SDN 5 Busungbiu

IPA kelas 2 12 B BOS 2015                             139.19 SDN 5 Busungbiu

IPS Kelas 2 12 B BOS 2015                             105.67 SDN 5 Busungbiu

PKN Kelas 2 12 B BOS 2015                               85.79 SDN 5 Busungbiu

Matematika Kelas 2 12 B BOS 2015                             157.74 SDN 5 Busungbiu

Bhs. Indonesia Kelas 2 12 B BOS 2015                               53.42 SDN 5 Busungbiu
Mentor US SD tahun 2016 23 B BOS 2016 1,265.00                       SD 5 Busungbiu

Penyangga Tiang Lompat Tinggi 1 B BOS 2016 1,500.00                       SD 5 Busungbiu

IPA Kelas 1 20 B BOS 2016 161.88                          SD 5 Busungbiu

Bhs. Bali kelas 1 20 B BOS 2016 360.00                          SD 5 Busungbiu

IPS Kelas 2 5 B BOS 2016 44.79                            SD 5 Busungbiu

IPA Kelas 2 5 B BOS 2016 52.15                            SD 5 Busungbiu

Matematika Kelas 2 5 B BOS 2016 69.14                            SD 5 Busungbiu

Bhs. Indonesia Kelas 2 5 B BOS 2016 26.40                            SD 5 Busungbiu

PKN Kelas 2 5 B BOS 2016 33.50                            SD 5 Busungbiu

IPS Kelas 3 16 B BOS 2016 80.14                            SD 5 Busungbiu

IPA kelas 3 16 B BOS 2016 203.52                          SD 5 Busungbiu

Matematika Kelas 3 16 B BOS 2016 210.32                          SD 5 Busungbiu

Bhs. Indonesia Kelas 3 16 B BOS 2016 203.52                          SD 5 Busungbiu

PKN Kleas 3 16 B BOS 2016 114.38                          SD 5 Busungbiu

IPS Kelas 5 5 B BOS 2016 42.90                            SD 5 Busungbiu



IPA Kelas 5 5 B BOS 2016 57.82                            SD 5 Busungbiu

Matematika Kelas 5 5 B BOS 2016 57.67                            SD 5 Busungbiu

Bhs. Indonesia Kelas 5 5 B BOS 2016 40.28                            SD 5 Busungbiu

PKN Kelas 5 5 B BOS 2016 34.64                            SD 5 Busungbiu

Buku Cerita 20 B BOS 2016 224.41                          SD 5 Busungbiu

TOTAL 51,381.73                     

51,381.73            


